
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 702/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 19.04.2011 
 
 

w sprawie zmiany niektórych zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Tytuł zarządzenia Nr 2466/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 listopada  
2007 r. otrzymuje następujące brzmienie: „w sprawie utworzenia stanowiska  
i powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Przedsiębiorczości.” 

2. Przepis § 1 ust. 1 ww. zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: „Tworzy się 
stanowisko Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Przedsiębiorczości, 
zwanego dalej Pełnomocnikiem.” 

3. Przepis § 2 pkt 4) ww. zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: „koordynacja  
i monitoring realizacji zadań wynikających z uchwały Nr CXV/1572/10 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie przyjęcia Krakowskiego Programu 
Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta.” 

4. W § 3 ww. zarządzenia dodaje się ustęp, który otrzymuje numerację 2.  
w następującym brzmieniu: „Pełnomocnik funkcjonuje w pionie Z-cy Prezydenta 
Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta Krakowa” a dotychczasowe ustępy 2-5 
otrzymują odpowiednio numerację 3-6. 

5. Przepis § 3 ust. 5 ww. zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: „Obsługę 
kancelaryjno – biurową Pełnomocnika zapewniają dwa stanowiska.”  

 
§ 2 

 
Przepis § 1 ust. 3 zarządzenia Nr 2398/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 
listopada 2007 r. w sprawie utworzenia stanowiska Pełnomocnika Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. opracowania Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Krakowa (z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 
„Pełnomocnik funkcjonuje w pionie Z-cy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju 
Miasta Krakowa.” 
 

§ 3 
 

Przepis § 1 ust. 3 zarządzenia Nr 41/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                       
31 grudnia 2002 r. w sprawie utworzenia stanowiska Pełnomocnika Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. Osób Niepełnosprawnych (z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 
„Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób Niepełnosprawnych wykonuje 
zadania przy pomocy bezpośrednio mu podlegającego Referatu ds. Problematyki Osób 
Niepełnosprawnych, który usytuowany jest w strukturze Wydziału Spraw Społecznych.” 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2011 r. 


